REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”

i Azienda Ospedaliera

) gﬁﬁi'sf.ﬁ'a DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
el‘San Sebastiano DI CASERTA
-L_:'::;i”-. ! 25 :,.[Jl ':; ziond
Soend o i B
Determinazione Dirigenziale n°__ ) O f; del 2 b AGD. 2015

OGGETTO: Convenzione CONSIP Stampanti 13 — LOTTO 5 FASCIA “A” : Provvedimenti

1l Direttore dell’Unita Operativa Complessa Provveditorato ed Economato

Premesso che :

con provvedimento nr. 160 del 17/07/2015, esecutivo ai sensi di legge, si & aderito alla Convenzione
CONSIP Stampanti 13 — Lotto 5 Fascia A — per la fornitura in acquisto di nr. 40 stampanti
multifunzione, marca BROTHER MFC-8950DN CSP, presso la ditta Fujitsu Tecnology Solution
S.p.A. al costo di € 175,02 oltre IVA, comprensivo di servizio assistenza e manutenzione, per un
periodo di 60 (sessanta) mesi “on site”, per singola apparecchiatura;

- la spesa, per mero errore materiale, & stata autorizzata per € € 4.280,80 oltre IVA anziché per €
7.000,80 oltre IVA al conto patrimoniale 101020710 “macchine elettroniche ed elettromeccaniche™
autorizzazione 68 anno 2015 sub 19;

ritenuto

di dover integrare la predetta autorizzazione per la differenza pari a € 2.720,00 oltre IVA al conto
patrimoniale 101020710 “macchine elettroniche ed elettromeccaniche”, ove esiste la dovuta
disponibilita, per I'acquisto di nr. 40 stampanti multifunzione;

considerato

infine, che la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

1. di prendere atto, che per mero errore materiale, € stata autorizzata, con provvedimento nr.
160 del 17/07/2015, esecutivo ai sensi di legge, la spesa di € 4.280,80 oltre IVA anziché
per € 7.000,80 oltre IVA al conto patrimoniale 101020710 “macchine elettroniche ed
elettromeccaniche” autorizzazione 68 anno 2015 sub 19;

2. di integrare la predetta autorizzazione per la differenza pari a € 2.720,00 oltre IVA al
conto patrimoniale 101020710 “macchine elettroniche ed elettromeccaniche”, ove esiste
la dovuta disponibilita, per l'acquisto di nr. 40 stampanti multifunzione;

3. di imputare, pertanto, la spesa complessiva di € 8.540,98, IVA compresa, al conto
patrimoniale 101020710 “macchine elettroniche ed eletiromeccaniche”, autorizzazione 68



anno 2015 sub 19 ove esiste la dovuta disponibilita, per l'acquisto di nr. 40 stampanti
multifunzione;

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale come per legge, ed
alla U.O.C. GEF e della Progettualitd Europea;

5. di pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

Il responsabilg patimonio berji mobili
dr. Alﬁ'edf\-di Lauro

il direttorg-U-0.C} provveditorato ed economato
ietta Costantini




